７東彼杵町告示第１１３号

別記様式第７号（計画を定めた際に行う公告（第７条関係））

公  告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定めたため、同

法第７条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

 令和７年１１月２０日

東彼杵町長 岡田 伊一郎

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

  別紙明細

２ 縦覧場所

東彼杵町役場産業振興課

  東彼杵町ホームページ（https://www.town.higashisonogi.lg.jp/soshiki/sangyoushinkou/1/1/812.html）

３ 本公告により、東彼杵町に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定される。

（備考）

 １ 森林の所在等の情報については、定めた経営管理権集積計画の内容を記載すること。

以上

経営管理権

敷地面積 設定面積 存続期間

二瀬前平 134-1 23 108 ヒノキ 57 0.94 0.82 2036.3.31

牛ヶ倉 591-1 24 43 ヒノキ 56 0.29 0.25 2036.3.31

牛ヶ倉 591-5 24 44 ヒノキ 57 0.1 0.09 2036.3.31

野添 576-5 24 30 スギ 61 0.06 0.06 2036.3.31

野添 576-12 24 35 ヒノキ 62 0.44 0.41 2036.3.31

野添 534-1 24 6 スギ 57 0.35 0.3 2036.3.31

川口平 733 24 139 スギ 60 0.12 0.08 2036.3.31

川口平 741 24 143 ヒノキ 56 0.25 0.19 2036.3.31

4 二瀬 健治 平山西平 25 23 36 スギ 37 0.36 0.36 2036.3.31

5 谷山 美貴子 平山西平 22 23 34 スギ 57 0.13 0.13 2036.3.31

6 芳井 松枝 二瀬前平 81 23 70 ヒノキ 50 0.79 0.69 2036.3.31

7 川原 政幸 二瀬前平 118-11 23 90 ヒノキ 61 0.23 0.16 2036.3.31

8 大安 弘美 野添 563-1 24 20-1,2 ヒノキ 49 0.45 0.37 2036.3.31

9 西 淳 二瀬前平 113-1 23 84 ヒノキ 54 0.73 0.42 2036.3.31

野添 576-3 24 28 ヒノキ 57 0.08 0.08 2036.3.31

野添 576-11 24 34 ヒノキ 60 0.36 0.32 2036.3.31

平山西平 11-10 23 9 ヒノキ 62 0.11 0.09 2036.3.31

平山西平 12-26 23 22 ヒノキ 61 0.06 0.06 2036.3.31

平山西平 12-27 23 23 ヒノキ 61 0.25 0.25 2036.3.31

平山西平 31-3 23 40 ヒノキ 57 0.05 0.05 2036.3.31

野添 576-6 24 31 ヒノキ 56 0.09 0.04 2036.3.31

12 馬場 敏彦 平山西平 12-3 23 16 スギ 67 0.8 0.76 2036.3.31

平山西平 11-9 23 8-1,2,3 スギ 64 0.31 0.31 2036.3.31

川口平 712-1 24 133-1 ヒノキ 56 0.54 0.16 2036.3.31

14 谷口 喜晴 二瀬前平 86-5 23 76 ヒノキ 63 0.19 0.19 2036.3.31

15 福田 国典 二瀬前平 138-1 23 109 ヒノキ 57 0.69 0.51 2036.3.31

10 西 辰夫

11 二瀬 健人

13 森永 二十三

樹種 林齢
面積

1 楠本 恭一郎

菅無田郷

2 菅田 ひろ子

3 中尾 市郎

整理

番号
所有者氏名 山林所在地 地番 林班 小班